YTBEPX/JIEHO

pacnopspxkeHueM [IpaBurenbcrsa
Poccuiickoit ®enepaunu
ot 14 mast 2014 r. Ne 808-p

PACNPEAEJEHUE

cyOcuauii, npeaocraBasieMbix B 2014 roay u3 ¢geaepajbHoro 61oa:xera
oroakeram cyObexkToB Poceuiickoii @egepanun Ha copHAHCHPOBaHUe
pacxoaHbIX 0053aTesIbCTB cyObekTOB Poccuiickoit @eaepaunu, CBsi3aHHbIX
¢ BO3MellleHHeM YacTH NPOLEeHTHOH CTABKH M0 HHBECTHUMOHHBIM
KpeAHTaM Ha CTPOHTEJbCTBO H PEKOHCTPYKIHIO 00beKTOB MSICHOIO
CKOTOBOJACTBA (M0 HHBECTHUHOHHBIM KpeAUTaM (3aiimam),
NnpeaycMOTPEeHHbIM ab3alaMHi TPeTbLHUM NoAnyHKTa ''B'', ab3auem
YeTBepThHIM NoANyHKTa ''r'"' nynkTa 2 IlpaBui npeaocrapiienus
U pacnpeaesieHust cyocuauii U3 dpeaepajibHOro 6101:KeTa Or03KETAM
cyobekToB Poccniickoit @enepanuu Ha Bo3MelLleHHE YacTH 3aTpaT
HA YNJIATy NPOLEHTOB N0 KpeauTaM, NoJy4eHHbIM B POCCHHCKHX
KpeJHTHbIX OPraHu3alusx, U 3aliMaM, NOJTy4YeHHbIM
B CeJIbCKOX03HCTBEHHBIX KPeAHTHBIX NOTPEOUTENbCKHX KOONIepaTUBAX,
yYTBep:KAeHHbIX nocTaHoB/eHHeM [IpaButenbcrBa Pocceuiickoii @enepanun
o1 28 nexa0Ops 2012 r. Ne 1460 '"O0 yrBepxkaenun llpaBua npeaocraBiieHUs
U pacnpeneJieHus cyOcuanil u3 gpegepajbHoro oroxKeTa Ol0IKETAM
cyObexToB Poccuiickoii @egepannu Ha Bo3MellleHHe YacTH 3aTpPaT HA
YIIATY NPOLEHTOB MO KPeAUTAM, NOJYUYEHHBIM B POCCHHCKHX KpeIHUTHbIX
OpPraHH3alUuAX, 1 3aliMaM, NOJYYE€HHBIM B CeJIbCKOXO03sIiiCTBEHHBIX
KPEAHTHBIX NOTPeOUTEeILCKUX KoonepaTuBax'')

(TBIC. pyOIIEi)

HanmeHoBanue cyobekTa Pazmep

Poccuiickont Penepannun cybcunuu
PecnyOnuka Antait 2320,6
Pecny6nuxa bamkoprocran 6698,4
Pecniy6nuka Bypsitus 3020,4

Pecny6nuka Marymerus 4236,5



HanmeHnoBanue cyObexTa
Poccuiickoit ®enepauun

Pasmep
cybcunuu

Kabapnuno-bankapckas Pecniy6nuka

Pecnybnnka KanMbikus
Pecnybnuka Komu
Pecny6nuka Mapuii On

Pecny6sivuka Mopnosus

Pecny6nuka CeBepHas OceTus - AnaHus

Pecriy6suka Tarapcran
Pecnybsnka Xakacus
Yeuenckas PecnyOnuka
Uysamickas Pecnybnuka
3abalikanbCKui Kpai
KamuaTtckuit kpai
KpacHogapckuit xpaii
KpacHosipckuii Kpaii
AMypckasi 00J1acThb
ApxaHreybckas 001acThb
AcTpaxaHckas 00J1acThb
benroponckas obnacte
bpsiHckas 061acTh
Bnagumupckas obiacts
Bonrorpanckas obaacTb
Bosoroackas o6nactb
Bopounexckas obnacthb
MBaHOBCKas 001acTh

HpkyTtckas o6nacTb

Kanuuunarpanackast ob6nacts

Kanyxckas obmacte
Kuposckas obnacts

Koctpomckas obnacts

39046,6
287042,8
1143,9
20,1
65580,5
2949,5
22246,3
3631,3
8528,7
2369,7
1103,3
250,3
108084,3
2176,6
270,2
3542,7
1513,9
5433,2
1468836,7
2614
28973,5
5855,9
591307,8
436,7
1583,5
203473,2
557519
415,5
2,4



HaunmMeHoBanue cyOnekTa Pasmep

Poccuiickoit ®eneparnuun cybcuauu
Kypranckas obnacts 1902,6
Kypckas obnactb 718.,9
JlenuHrpajackas o6nacteb 29145,7
Jlunenkas obnacts 222212
Hwuxeropojckas obnactb 21824
Hogropoackas obnactb 10897
HoBocubupckas obnactsb 3361,7
Openbyprckas obiactb 46968
[1Ten3eHckas obnacts 6180,2
IIckoBckas o6nacTh 10136,7
PoctoBckast obnacThb 10476,6
Camapckas 061acThb 8061,5
CapatoBckas obsactb 5797,6
Tam0o0BcKkast o6acTh 46868,7
Tsepckast obnacThb 749
Tomckas obiacTe 5866,2
Tyneckas o6aacThb 898,9
VYibsgHOBCcKas 00J1acTh 3161,6
YenssOnHckas o0J1acTh 6228,3
XaHTbI-MaHCUICKHUI aBTOHOMHEIN OKpyT - FOrpa 87,5

Bcero

3150018,6



